令和４年１０月１９日

御陵中学校保護者の皆様

大野城市立御陵中学校

校 長 藤 井 浩 彦

令和４年度御陵中学校創立４０周年記念文化祭のご案内（第２次）

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先月末にお知らせしていましたとおり、令和４年度御陵中学校創立４０周年記念文化祭を、

下記の通り実施いたします。

新型コロナウイルス感染症も油断ならない状況ではありますが、生徒たちの素敵な歌声や姿を披

露する場面をご覧いただくために、保護者の参観について、少しだけ要領を変更させていただきま

した。（裏面参照）ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１０月２１日（金）

２ 時 間 ９時００分～１２時１５分（午前の部のみ）

３ 会 場 御陵中学校体育館

４ プログラム

時 間 内 容

９：００～ ９：１０ 開会行事

９：２０～１０：４５ ○合唱コンクール １学年→２学年→３学年

※学年と学年の間（１０分程度）に保護者の入れ替えを行います。

１１：００～１１：３０ 英語スピーチ発表、人権作文発表、被災地派遣報告

１１：４５～１２：１５ 吹奏楽部演奏

１２：１５～１３：１０ 昼食・昼休み

１３：１０～１４：３０ 外部講師による講演（俳優 古賀 今日子さん）

※ゲストの方のワークショップのスペース確保のため、保護者の参加はでき

ません。ご了承ください。

１４：５０～１５：００ 閉会行事

※参観される保護者はお子様の学年用ネームホルダーの着用をお願いします。

※当日、「創立４０周年記念文化祭プログラム」及び「健康観察確認票（受付時要提示）」をご持

参ください。

※文化祭当日は学年毎に駐車場を用意します。（１年生：小グラウンド、２・３年生：グラウンド

指定スペース）しかし、スペースに限りがありますので、できる限り徒歩または自転車でのご来

校をお願いします。

※進行上、時間が前後することがあります。また、合唱中は体育館の出入りはできません。（武道

場で展示作品を公開しています。ぜひそちらもご鑑賞ください。）

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、新たに制限をかけさせていただくことも

あります。その必要がある時は、改めて文書またはメール・ホームページでお知らせいたします。

（裏面へ）

＜保護者の参観について＞

○原則として、参観できるのは、１、２年生の保護者は１家庭につき１名、３年生の保護者は

１家庭につき２名までとします。

○保護者の参観及び入れ替えを以下のようにさせていただきます。

時 間 内 容 保護者の参観及び入れ替え
９：００～ ９：１０ 開会行事 ◆３年生の保護者２名まで

（８：５０～受付） ※終了後、３年生の保護者は退場

９：２０～１０：４５ ○合唱コンクール ◆１学年合唱時は１年生の保護者１名の

み

（ 9：20～ 9：40） １学年合唱 ※終了後、１年生の保護者は退場

◆２学年合唱時は２年生の保護者１名の

（ 9：50～10：10） ２学年合唱 み

※終了後、２年生の保護者は退場

（10：20～10：45） ３学年合唱 ◆３学年合唱時は３年生の保護者２名ま

で

※終了後、３年生の保護者は退場

１１：００～１１：３０ 英語スピーチ発表、 ◆２年生の保護者のみ

人権作文発表、 ※終了後、２年生の保護者は退場

被災地派遣報告

１１：４５～１２：１５ 吹奏楽部演奏 ◆１、２、３年生の吹奏楽部員の保護者

のみ

※終了後、全保護者退場

○入れ替え時に新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者席の椅子を消毒いたします。

○９：００～１２：１５は展示会場である武道場で生徒作品の鑑賞もできます。

○展示会場である武道場に、体育館の様子が視聴できる大型提示装置を設置します。

本件担当
大野城市立御陵中学校
教頭 古川 裕士
０９２－５０３－２９０１

【切り取り線】

健 康 確 認 票

生徒氏名 年 組 番

保護者氏名

当日の体温 風邪症状（該当する項目に○をお付けください）

鼻水 のどの痛み せき

度 分 有 無 有 無 有 無